
 

AVVISO DI POST- INFORMAZIONE 
(ai sensi dell’articolo 29 del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i.) 

 
PROCEDURA NEGOZIATA PER IL SERVIZIO DI GESTIONE DELLA 

PIATTAFORMA GIORNALISTICA E DELLA BIBLIOTECA DIGITALE PIEMONTESE 
(N. 02/16_MEPA) 

 
AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: CSI-PIEMONTE, Corso Unione Sovietica 216 - 
10134 TORINO 

MODALITÀ DI ACQUISIZIONE:  Procedura in economia mediante cottimo fiduciario ai sensi 
del “Regolamento per l'acquisto in economia di forniture di beni e servizi” del CSI–Piemonte 

CIG: 66866752C5 

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: MARIA MEDDA 

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: Offerta economicamente più vantaggiosa 

IMPORTO A BASE DELLA PROCEDURA: Euro 74.250,00 
(settantaquattromiladuecentocinquanta/00) (oltre oneri di legge). Gli oneri per la sicurezza sono 
pari a euro 208,00. 

TERMINE PER LA PRESENTAZIONE DELLE OFFERTE: Ore 12.00 del 18.05.2016 

ELENCO IMPRESE INVITATE: 

- Eurix S.r.l. 

- Finsoft S.r.l. 

- Kelyan S.p.A. 

- Pro Logic Informatica S.r.l. 

- G.E.S.P. – Gruppo Elaborazioni Studio Pianificazione S.r.l. 

 

NUMERO DI OFFERTE PERVENUTE: (Finsoft S.r.l.) 

NON AGGIUDICAZIONE:  

con Provvedimento del Direttore Generale del 7.06.2016, è stata approvata la non 
aggiudicazione della procedura in oggetto, disposta dalla Commissione di gara, ai sensi del 
combinato disposto dell’art. 9 delle Condizioni particolari di contratto e dell’art. 95, comma 12 
del D.Lgs. 50/2016, per la mancanza di sufficienti elementi utili e necessari alla valutazione di 
idoneità e adeguatezza dell'unica offerta pervenuta. 

 

Torino, 4 agosto 2016 

      
 


